



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงาน ถมดินเพื่อก่อสร้างสำนักงาน อบต.บางตาเถร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ค.บางตาเถร อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเครื่องจักร	4,433,600.00	
2	Factor F. 1.3624	1,606,736.64	
	รวม	6,040,336.64	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (หกล้านบาทถ้วน)	6,040,336.64 6,000,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 
..... ประธานกรรมการ
นายพิเชษฐ ปิควิน
นักบริหารงานช่าง
- 
..... กรรมการ
นายระชกฤษ ฤทธกิตติสกุล
นักบริหารงานการเกษตร
- 3 จ.ศ.อ. 
..... กรรมการและเลข
พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

* ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณราคาทำก่อสร้าง งบคืนเพื่อก่อสร้างสำนักงาน อบต.บางตาเถร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.บางตาเถร อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย นายปรัชญา สุทวีชัย
 ประมาณราคามือวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน เนื้อที่ 10 - 0 - 0 ไร่ สูง 2.00 ม.
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
 แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยด้วยเครื่องจักร	32,000.00	ลบ.ม.	60.00	1,920,000.00	-	-	1,920,000.00	
2	ค่างานดิน บุค-ชน	32,000.00	ลบ.ม.	-	-	20.90	668,800.00	668,800.00	
3	ค่าขนส่งดินถมถึงหน้างาน	32,000.00	ลบ.ม.	-	-	57.65	1,844,800.00	1,844,800.00	คิดที่ระยะทาง 17 กม.
รวมยอดค่าไป							4,433,600.00		